• dichiarazione di aver assolto il servizio assegnato con la calendarizzazione delle ore prestate; 
• fattura elettronica ai sensi del D.M. n.55 del 3/04/2013 entrato in vigore il 06/06/2014. 

Il compenso lordo massimo omnicomprensivo degli oneri di legge e delle spese per 120 ore 

è di euro 4.620,00 (quattromilaseicentoventi/00). Gli importi sono da intendersi comprensivi 
di tutte le ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali, IVA, cassa professionisti, bollo, nonché 
ogni altro onere presente e futuro e di ogni altra ritenuta a carico del prestatore d’opera 
comprese le spese di trasporto per gli spostamenti.